
 

BIĻETENS nr.1 
 

Latvijas Trofi-reidu Tūrisma kausa izcīņas 2.posma “OFFROADLAND GROBIŅA 2022”  
 

Grobiņa 13.05.2022 
 
Izteikt sacensību papildus nolikuma punkts šādi: 
 
1.2 2022. gada Latvijas Trofi reidu tūrisma kauss 2. posms “OFFROADLAND GROBIŅA 
2022” (turpmāk - sacensības) notiek 2022. gada 28. maijā Latvijā, Grobiņas novadā. 
Visiem sporta dalībniekiem reģistrācija un tehniskā komisija notiek, Grobiņā, 

Stadionā koordinātes: 56°32'15.8"N 21°10'13.1"E, Dalbnieku Tehniskā parka 
koordinātes: Grobiņa, Ventspils ielas krustojums ar šoseju A9  -  56.538528, 
21.155473 
 

2. ORGANIZĀCIJA. 
Sacensības rīko: LAF biedrs – Biedrība “Signāls EM Trophy”, reģ. Nr. 
40008295478, adrese: Madonas 
novads, Madona, Lazdonas iela 21-3, LV-4801 tel. Valdis Madernieks (LV), GSM 
+371 29385831 
Sacensības rīko: LAF biedrs - BIEDRĪBA ''DEK Racing”, reģ. Nr. 40008199765, adrese: 
“Ezerkalniņi”, Baldones novads, Baldones pagasts, LV2125 tel. Eduards Grāvītis 
(LV), GSM +371 29299991 
 
8. PIETEIKUMI UN DALĪBAS MAKSA. 8.1 Dalības maksa automašīnu kategorijās, – 
Aizpildot pieteikuma anaketu līdz 21. maijam 120 EUR. , pēc 21.maija 1450 EUR. Samaksu 
veikt sacensību dienā. 
 

Pielikums Nr.1 Trofi Reida Apļu Seriāla Kauss 2022 izcīņas 2. posms „OFFROADLAND 
GROBIŅA 2022” 

Trofi Reida Apļu Seriāla 2020 izcīņas 1. posms “OFFROADLAND GROBIŅA 2020” (turpmāk 
- sacensības) notiek 2022. gada 28. maijā Latvijā, Grobiņass novadā. Visiem sporta 
dalībniekiem reģistrācija un tehniskā komisija notiek, Grobiņā, Stadionā koordinātes: 

56°32'15.8"N 21°10'13.1"E Dalbnieku Tehniskā parka koordinātes: Grobiņa, 
Ventspils ielas krustojums ar šoseju A9  -  56.538528, 21.155473 
 

2. ORGANIZĀCIJA. Sacensības rīko: LAF biedrs – Biedrība “Signāls EM Trophy”, reģ. 
Nr. 40008295478, adrese: Madonas 
novads, Madona, Lazdonas iela 21-3, LV-4801 tel. Valdis Madernieks (LV), GSM 
+371 29385831 
 LAF biedrs – Biedrība “Autosports Liepāja”, reģ. Nr. 40008296986, adrese: Liepaja, 
Ganibu iela 123A, LV-3411 tel. Mārtiņš Kesus (LV), GSM +371 26840026 

 
6. PIETEIKUMI UN ZIEDOJUMI.  



 

6.1. ATV (kvadricikliem) Aizpildot pieteikuma anaketu līdz 1. 26. maijam 50 EUR. , pēc 

1.26.maija 80 EUR. Samaksu veikt sacensību dienā.  

6.2. Ziedojums CT1 un CT2 automašīnu kategorijās, Aizpildot pieteikuma anaketu līdz 

1.26. maijam 50 EUR. , pēc 1.26.maija 100 80EUR. Samaksu veikt sacensību dienā. CT 

standart 35 EUR 
 

/Māriņš Kesus/ 
 

 
 


